
Smlouva č. 1592023 
Dodavatel: Martin Reček, IČ: 16278712 

Objednatel: Janáčkova konzervatoř v Ostravě, IČ: 00602078 

 

From: Martin Reček <martin@recek.cz>  

Sent: Friday, June 30, 2023 12:33 AM 

To: Kahánková Romana <romana.kahankova@jko.cz> 

Subject: RE: objednávka prací - smlouva č. 1592023 

Dobrý den, 

přijímám objednávku v uvedeném rozsahu. 

S pozdravem 

Martin Reček 

__________________________________________________________________________________ 

From: Kahánková Romana [mailto:romana.kahankova@jko.cz]  

Sent: Thursday, June 29, 2023 11:53 AM 

To: Martin Reček 

Cc: Labor; Údržba; Javůrková Soňa; Bednaříková Jana 

Subject: objednávka prací - smlouva č. 1592023 

 

Vážený pane Rečku, 

objednávám u Vás provedení opravy klavíru Bohemia, který byl poškozen při stěhování.  

 

Škody na víku:  

a) poškozený okraj víka, nejde jen o poškození laku, chybějící části je třeba doplnit 
b) na ploše víka jsou patrné drobné škrábance 

Škody na korpusu: 

a) hlubší poškození je třeba před opravou laku vyplnit 
b) drobnější opravy poškozeného  laku přebrousit a přeleštit 

 

Rozsah opravy: 

1. doplnit na poškozených místech chybějící materiál 
2. vybrousit doplnění poškozených míst 
3. lakovat základním PE lakem (odhadem 4- 6 vrstev) 
4. brousit základový lak 
5. v případě potřeby opakovat stříkání základovým lakem 
6. stříkání vrchním lakem 4 – 6 vrstev 
7. broušení vrchního laku od hrubosti 320 až po hrubost  2 500 
8. leštění kotoučem 
9. leštění leštěnkou 

Víko je potřeba přebrousit a přeleštit komplet z obou stran.  

 

Sjednaná cena:  

oprava víka a korpusu v rozsahu uvedeném výše: 43 000 Kč 

doprava                                                                                  8 500 Kč 

osobní prohlídka                                                                   3 500 Kč 

Celkem                                                   55 000 Kč + DPH 

 

Termín provedení prací: do 15.9.2023. 

Fakturu prosím zašlete e-mailem po provedení prací. 

Prosím o přijetí objednávky jako odpověď na tento e-mail. Smlouvu, která bude přijetím uzavřena, jsme totiž 

povinni vložit do registru smluv (cena přesahuje částku danou zákonem). Vložení do registru zajistí konzervatoř. 

Děkuji za vyřízení a budeme se těšit na spolupráci.  

 

Romana Kahánková 
 

zástupkyně ředitelky 

vedoucí právně-ekonomického úseku 

Janáčkova konzervatoř v Ostravě, příspěvková organizace 

Českobratrská 958/40, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  

IČ: 00602078 

DIČ: CZ00602078 

mailto:romana.kahankova@jko.cz

